



URZĄD GMINY W ANDRESPOLU
95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126
tel./fax 42 213-24-40

Internet: www.andrespol.pl; e-mail: ug@andrespol.pl

ZP.271.05.23.2019

Andrespol dnia 07.06.2019r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego BZP 553918-N-2019 z dnia 29.05.2019r. w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **Budowa stołówki w Szkole Podstawowej w Wiśniowej Górze.**

WYJAŚNIENIE **Treści SIWZ**

Zamawiający, Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Budowa stołówki w Szkole Podstawowej w Wiśniowej Górze.

Pytanie 1.

Brak w wycenie pomiarów oświetlenia.

Czy należy uwzględnić pomiary oświetlenia (ogólnego i awaryjnego), jeżeli tak to, w której pozycji kosztorysu?

Odpowiedź Zamawiającego

Badania instalacji elektrycznej uwzględnione są w poz. 79, 80, 81, 82 przedmiaru dot. etapu II. Przepisy obligują do zastosowania odpowiedniego natężenia światła w odpowiednich miejscach - badaniem natężenia oświetlenia Wykonawca musi potwierdzić spełnienie podstawowych minimalnych wymagań zawartych w przepisach. Koszt wykonania badania należy uwzględnić w składanej ofercie.

Pytanie 2.

W kosztorysie brak jest wyceny uwzględniającej wykucie pod puszkę odgałęźną, montaż puszek, montaż złącz Wago.

Czy należy to uwzględnić, jeżeli tak to, w której pozycji kosztorysu?

Odpowiedź Zamawiającego

Przedmiar robót uwzględnia wykucie bruzd, zaprawienie i urobienie zaprawy oraz przygotowanie podłoża pod osprzęt. Wszystkie kwestionowane wykucia występują na trasie wykonywanej instalacji elektrycznej. Uwzględniono je w pozycjach przebijanie otworów – przedmiar robót Etap I – poz. 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 95, 96, 97.

Pytanie 3.

Brak zestawienia elementów w rozdzielnicy oraz brak schematów ideowego rozdzielnicy co całkowicie uniemożliwia przewidzianą wycenę - w dziale 1.3. wskazano tylko nie których typy elementów w rozdzielnicy (bez wskazania ilości)?
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o w/w dane i dodanie tych pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że rozdzielnica jest istniejąca i trzeba do niej dołożyć dodatkowe zabezpieczenia i wykonać stosowne podłączenia. Powyższe prace są uwzględnione w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarze „Przebudowa istniejącej rozdzielnicy + podłączenie obwodów oświetleniowych”, jako kalkulacja własna.

Pytanie 4.

W kosztorysie ujęto p szt. łączników (pojedynczych, świecznikowych oraz schodowych), a na podkładzie projektu jest ich 18 (pojedynczych, świecznikowych oraz schodowych)
Jaka jest prawidłowa ilość łączników i w której pozycji kosztorysowej należy to uwzględnić?

Odpowiedź Zamawiającego

Według projektu: na rzucie „rys. A-02Rzut piwnic – wytyczne PPOŻ”, ilość gniazd wtykowych i włączników wynosi:

- 5 szt. łączników schodowych,
- 3 szt. łączników szeregowych,
- 5 szt. łączników jednobiegunowych
- 6 szt. gniazd wtykowych

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami działu III pkt. 11 SIWZ przedmiary robót załączone do SIWZ, jako Załącznik nr 12 są wtórne do dokumentacji projektowej, zawierają zestawienie przewidywanych robót w celu zobrazowania skali budowy i ułatwienia Wykonawcom oszacowania kosztów realizacji inwestycji. Przedmiary pełnią funkcję pomocniczą.

Zgodnie z zapisem w dziale XIV. Pkt. 2 SIWZ podana w ofercie cena brutto musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszej SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty związane z realizacją zadania, jak również niewskazane wprost w SIWZ, a niezbędne do realizacji zamówienia, jakie poniesie wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia.

Z up. WÓJTA S.M.
Kierownik Referatu
inż. Grażyna W.